Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, prolongamento da iluminação pública, no final das ruas: Antônio Alves Diniz, e,

José Maria de Oliveira, no Vista Alegre/Feital.

1111111111111111
Protocolo: 0000662/2015

30/03/2015 - 13:48:23

REQ Requerimento 549/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
PROLONGAMENTO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA. NO FINAL DAS
RUAS ANTÔNIO ALVES DINIZ. E JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA, NO
VISTA ALEGRE/FEITAL.

APROVADO
3 0  MAR. 2015

Vereador Felipe césar
Presidente
	IMN

Senhor Presidente:

Considerando que, as referidas ruas estão parcialmente com iluminação;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, prolongamento da iluminação pública, no final

das ruas: Antônio Alves Diniz, e, José Maria de Oliveira, no Vista Alegre/Feital.

Pindamonhangaba, . 1 de março de 2015

CARLOS EDUARDO DE M Wk 4 -MAGRÃO

'''' READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1